tunamente una vez que la presente adquiera 

firmeza, certifíquese lo resuelto en el Expte. n.º 

8654041.- 5) Imponer las costas a los demanda-

dos vencidos (Cfme. art. 130 CPC). 6) Regular, 

de manera provisoria, a favor del Dr. Fernando 

José de Loredo, la suma de pesos seiscientos 

cincuenta y nueve mil novecientos siete con cua-

renta centavos ($659.907,40), con más los intere-

ses fijados en el Considerando correspondiente 

y la suma correspondiente en concepto de IVA 

para el caso de que el letrado revista la condi-

ción de responsable inscripto ante la ARCA, lo 

que se tendrá en cuenta únicamente al momento

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos SUCESION INDI-

VISA DE CUELLO ANA MARIA (DNI 04132986) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 503040372024 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO TREINTA Y SIETE 

MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 

SETENTA CENTAVOS ($137.687,70) emitida por 

la D.G.R el dia 09 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $62.247,78 (s/ cálculo hasta el 09/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $24.497,68; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos  SUCESION INDIVISA DE 

LUNA, AMELIA MANUELA (DNI 03547371) de la 

liquidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquida-

ción Nº 503115092024 que asciende a la suma 

de PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 

NOVECIENTOS TREINTA Y TRES CON CUA-

RENTA CENTAVOS ($227.933,40) emitida por la 

D.G.R el dia 09 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $121.479,72 (s/ cálculo hasta el 09/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $24.497,68; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VIS-

TA al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE PIERI NELIDA GREGORIA (DNI 00929780) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 503086752024 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y TRES 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 

DIEZ CENTAVOS ($173.852,10) emitida por la 

D.G.R el dia 09 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $86.320,74 (s/ cálculo hasta el 09/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $24.497,68; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., 

se le CORRE VISTA al demandado en autos 

MUÑOZ LUIS ANTONIO (DNI 20598749) de la 

liquidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 8500000012785634 que asciende a la suma 

de PESOS CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL 

SESENTA Y CINCO CON TRES CENTAVOS 

($153.065,03) emitida por la D.G.R el dia 11 de 

abril del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $92.296,77 (s/ cál-

culo hasta el 11/04/2025) Aporte Caja de Jubila-

ciones: $1.989,00; Tasa de Justicia: $12.052,88; 

Honorarios Profesionales:

[...]

presente resolución, añadiendo en primer lugar 

el apellido paterno, seguido del materno, es decir 

como   “Rodríguez Pozas”.  3) Imponer las costas 

por el orden causado. 4) Regular los honorarios 

de la Asesoría de Familia del Segundo Turno en 

la suma de pesos ochocientos ochenta y nueve 

mil quinientos sesenta y seis con treinta centavos 

($889566.30) conforme lo expresado en el punto 

VII) de los Considerandos que anteceden. Dicha 

regulación está destinada al fondo especial del 

poder Judicial y deberá ser abonada, por el bene-

ficiario del servicio cuando mejore la fortuna, con 

más el interés dispuesto (art.